



**NRG Models ApS
c/o Henrik Baagøe-Thomsen**

**Vassingerødvej 89 C
3540 Lyngø**

CVR-nr 38 12 96 86

**ÅRSRAPPORT
2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2019

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	NRG Models ApS c/o Henrik Baagøe-Thomsen Vassingerødvej 89 C 3540 Lyngø
	CVR-nr: 38 12 96 86 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Henrik Elton Baagøe-Thomsen, formand Klaus Irner
Direktion	Klaus Irner Henrik Elton Baagøe-Thomsen Chresten Steen Meulengracht
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og markedsføring af software i form af forretnings- og skattemodeller samt services og anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018/19 udviser et resultat på t.kr. -85.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Virksomhedens driftsresultat forventes fortsat at være negativ i 2019 da den nuværende hovedaktivitet er investering i udvikling af et web baseret økonomiredskab. Dette produkt forventes færdigudviklet i 2019 hvorefter det introduceres til potentielle kunder.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskab og hovedaktionær om likviditetsmæssig støtte indtil selskabet genererer indtægter.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2018/19 kr.	2016/18 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-107.486	-176
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-2.119	0
Andre finansielle omkostninger	-2.387	-1
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-111.992	-177
2 Skat af årets resultat.....	27.330	36
ÅRETS RESULTAT	-84.662	-141
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver	40.367	163
Overført resultat.....	-125.029	-304
DISPONERET I ALT	-84.662	-141



Balance 31. marts
AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
3 Udviklingsprojekter under udførelse	203.287	163
Immaterielle anlægsaktiver	203.287	163
ANLÆGSAKTIVER	203.287	163
Andre tilgodehavender.....	22.762	0
Udskudt skatteaktiv.....	4.781	36
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender.....	27.543	37
Likvide beholdninger.....	6.459	25
OMSÆTNINGSAKTIVER	34.002	62
AKTIVER.....	237.289	225



Balance 31. marts PASSIVER

Note	2019 kr.	2018 tkr.
Virksomhedskapital	300.000	300
Øvrige reserver	203.287	163
Overført resultat	-428.584	-304
4 EGENKAPITAL	74.703	159
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	33
Gæld til tilknyttede virksomheder	106.194	0
Anden gæld	36.392	33
Kortfristede gældsforpligtelser	162.586	66
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	162.586	66
PASSIVER	237.289	225

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2018/19 kr.	2016/18 tkr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	1	1
2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-4.781	-36
Skatte kreditordning	-8.866	0
Skatte kreditordning, tidligere år	-13.683	0
	-27.330	-36
		Udviklingsprojekter under udførelse
3 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. april 2018.....		162.920
Årets tilgang.....		40.367
Afgang		0
Kostpris 31. marts 2019.....		203.287
Af-/nedskrivninger 1. april 2018.....		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		0
Af-/nedskrivninger 31. marts 2019.....		0
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019.....		203.287



Noter

	1/4 2018	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/3 2019
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	300.000	0	300.000
Øvrige reserver	162.920	40.367	203.287
Overført resultat.....	-303.555	-125.029	-428.584
	159.365	-84.662	74.703

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Meulen Energy ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2016/18 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 29. december 2017 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskab og hovedaktionær om likviditetsmæssig støtte indtil selskabet genererer indtægter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Chresten Steen Meulengracht

Direktør

På vegne af: NRG Models ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-900448219732

IP: 5.33.xxx.xxx

2019-08-30 13:03:25Z

NEM ID 

Klaus Irner

Direktør

På vegne af: NRG Models ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-791637255292

IP: 85.204.xxx.xxx

2019-08-30 13:30:11Z

NEM ID 

Klaus Irner

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: NRG Models ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-791637255292

IP: 85.204.xxx.xxx

2019-08-30 13:30:11Z

NEM ID 

Henrik Elton Baagøe-Thomsen

Direktør

På vegne af: NRG Models ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-347057656591

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-09-02 05:31:44Z

NEM ID 

Henrik Elton Baagøe-Thomsen

Bestyrelsesformand

På vegne af: NRG Models ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-347057656591

IP: 80.167.xxx.xxx

2019-09-02 05:31:44Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.xxx.xxx

2019-09-02 05:55:29Z

NEM ID 

Chresten Steen Meulengracht

Dirigent

På vegne af: NRG Models ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-900448219732

IP: 176.23.xxx.xxx

2019-09-02 07:20:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SX0W5-OMQ4K-GWE0X-JEXKV-ZT7L5-D826A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>